
 

 

 

                Warszawa, 9.02.2026 r. 

 

Zarząd Klubu Uczelnianego AZS  
 
 
Szanowna Koleżanko, Szanowny Kolego, 
Akademicki Związek Sportowy informuje, że w dniach 12 – 15.03.2026 r. (czwartek-niedziela) organizuje 
Akademię Liderów AZS dla studentów-działaczy klubów uczelnianych AZS. Spotkanie odbędzie się w Łodzi  
w oparciu o obiekty Politechniki Łódzkiej oraz Hotel Iness. W programie Akademii m.in.: szkolenia z zakresu 
struktury AZS, podstaw prawnych naszego Stowarzyszenia, warsztaty z organizacji imprezy sportowej,  
czy budowania społeczności AZS na uczelni. Osobami odpowiedzialnymi za szkolenie są Członkowie Zarządu 
Głównego AZS: Koleżanka Aleksandra Leszczyńska (AZS Łódź) i Kolega Krzysztof Pszczółka (AZS PK Kraków). 

Warunki Udziału: 
W szkoleniu mogą wziąć udział 2 osoby reprezentujące władze danego Klubu Uczelnianego AZS – koniecznie 
studenci. Jeżeli jakiś klub będzie chciał wysłać na szkolenie więcej niż 2 osoby, takie zgłoszenie zostanie 
rozpatrzone wyłącznie, jeżeli po zamknięciu formularza zgłoszeniowego pozostaną wolne miejsca. Koszty 
związane z pobytem i organizacją szkolenia (zakwaterowanie, wyżywienie, program szkolenia) od kolacji w dniu 
12 marca (czwartek) do śniadania w dniu 15 marca (niedziela) częściowo pokrywa AZS. 

Zgłoszenia: 
Zgłoszenia do udziału w szkoleniu przyjmowane są wyłącznie za pośrednictwem formularza internetowego: 
https://forms.office.com/e/E9YvSLxvfF 

Termin zgłoszeń: do 27 lutego 2026 do godz. 23.59. Potwierdzenie udziału w szkoleniu nastąpi 2 marca 2026 r. 

Wpłaty:  
1. Klub delegujący swoich przedstawicieli zobowiązany jest do wpłacenia 250 PLN od każdego uczestnika,  

na pokrycie częściowych kosztów pobytu i organizacji na konto AZS nr 76 1090 1098 0000 0001 4380 4393 
tytułem "częściowa opłata za udział w szkoleniu/imię i nazwisko”, po otrzymaniu mailowej informacji  
o zakwalifikowaniu się na szkolenie.  

2. Wpłaty należy dokonać po otrzymaniu potwierdzenia udziału w szkoleniu, a przed terminem rozpoczęcia 
Akademii Liderów AZS.  

3. Wpłaty będą przyjmowane przelewem dokonywanym jedynie z instytucji (uczelnie, kluby AZS, OŚ AZS)  
za osoby je reprezentujące. Wpłaty od osób fizycznych będą zwracane, a zgłoszenie nie będzie akceptowane. 

4. Po zaksięgowaniu środków na rachunku bankowym AZS faktury będą wystawiane na instytucje, które dokonały 
płatności. W przypadku konieczności wystawienia faktury przed dokonaniem płatności prosimy o taką 
informację wysyłając wiadomość na adres: katarzyna.suchorzewska@azs.pl    

Uwagi Końcowe 
Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu się na szkolenie, poza ww. kryteriami decydować będą: 
terminowość zgłoszenia oraz rzetelność wypełnionego formularza.  Zgłoszenie nie jest równoznaczne  
z przyjęciem na szkolenie. Potwierdzenie przyjęcia na Akademię Liderów zostanie przesłane drogą mailową.  

Kompletne informacje programowe zostaną przekazane po zamknięciu procedury przyjmowania zgłoszeń, będą 
dostępne także na oficjalnej stronie Akademii (https://azs.pl/akademia-azs).   

 
W imieniu Akademickiego Związku Sportowego 

 
 

Dariusz Piekut 
Sekretarz Generalny AZS 


